
Contacto

Teléfono +34 608590337
Correo Electrónico asoriano@lesarts.com

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero (Historiador de la
Medicina), 1
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM ARTS 240/23-2023-6507 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2023 a
las 02:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Palau de Les Arts Reina Sofía
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G97544829
Sitio Web http://www.lesarts.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VtzA%2F9PmsV4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cuerda / Subministrament de corda

Presupuesto base de licitación
Importe 186,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 154 EUR.

Clasificación CPV
39541110 - Cuerda.

Plazo de Ejecución
Del 09/05/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CORDELERIA PITARCH SL
Identificador empresa B96294236

http://www.lesarts.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VtzA%2F9PmsV4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 154 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 186,34 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kYhtaMqegEfpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 202365070-1689465891731 |  2023-966209 | Sun, 16 Jul 2023 02:04:54:870 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38374623508984707162981477626041967142 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kYhtaMqegEfpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

